
'
'C" Ĺ

"e · ,E3 F'I JÁ C) TJ

<> iaaÁ :1 rruu <> e3 -E :i_
czzl rmá;jmu

uzavřená v"e smyslu § 43 a násl.obČ.zák., § 663 a násl.obČ.zák.mezi
těmito smluvními stranami:

1. PronajĹmatelem:
Město E[ořice, zastoupené panem Ing.Andrejem Mudrayem,
místostarostou
bankovní spojení: ČS a.s., poboČka íiořice, Č.úČtu 1151653-548/0800
IČO: 00271560

a

2. Nájemcem:
Městská energetická - Hoříce, s.r.o.
se sídlem janderova ul., Hořice
zastoupeným: panem Mgr.Ladislavem Vrbou, jednatelem

a panem Ing.jaroslavem Vaisem, jednatelem
bankovní spojení: ipb a.s., poboČka Hořice, Č.úČtu 128490918/5100
IČO: 25282859

t a k t O :

' I.

Předmět nájmi

' . PronajĹmatel jako vlastník nemovitosti -"objektu kotelny s
"' "přístavbou'"v 'Janderově-ulící"a stojícím-na št.parc.Č. 1608 a' Č.kat: '

... ..2535..v.kat.území Hoříce..v.. Podkrkonoší aLobjektu předávací stanice Pod.. -
" , .lípoii.stójícíli1.' na štaCípa.rc.'Č'. 2522- v .kat:území'..Hořicé."ú PôdkrkcjnoŠí '

přenechává "touto smlouvou nájemci do nájmu uvedené objekty vČetně
zabudované technologie.

PronajĹmatel je dále vlastníkem lokálních kotelen, vČetně potřebné
provozní technologie kotelen, umístěných v objektech v jeho
vlastnictví. PronajĹmate1 touto smlouvou přenechává nájemci do nájmu
technické zařízení kotelen v následujících objektech na území nněsta
Hoříce:
- Riegrova ul. Cp. 1480
- Nám.jiřího z Poděbrad Čp.153, 154
- Dům peČovatelské sluŽby, Janderova Cp. 436
- Dům peČovatelské sluŽby, Janderova Cp. 2110

' - Čelakovského Cp. 1457
- Hav1ÍČkova Cp. 2133 . '-
- HavlíČkova Cp. 2134 '
- Městská jídelna, Riegova Cp. 2074
- Městský úřad, jungmannova čp.342
- ŽíŽkova Cp. 2131 (předávací stanice)

s tím, Že přesná specifikace technického zařízení je u jednotlivých
objektů vymezena v příloze Č. 1, která je nedílnou součástí nájemní
smlouvy.



"' Nájemce je obchodní spoleČností s ruČením omezeným a má zapsán v
" obchodňím rejstříku mirno'jíné předmět podn"i"kání "výroba tepla, rozvod .,

tepla, výroba elektřiny" a proto k zabezpeČení této ČinnoSti podnikání '
pronajímatel mu přenechává do nájmu své zařízení slouŽící k uvedenému
předmětu podnikání.

Nájemce se zavazuje zabezpeČit vlastmími prostředky a zaměstnanci
výrobu tepla, rozvod tepla a výrobu elektřiny v objektech a zařízeních
přenechaných pronajímatelem do nájmu, prodej tepla a vyrobené
elektřiny jiným odběratelům.

II.

Podmínky realizace předmětu nájmu

Specifikované sluŽby budou realizované za úplatu sjednanoú v
obchodních smlouvách, které bude nájemce samostatně uzavírat s
odběrateli tepla a elektřiny.

Nájemce se zavazuje, Že předmět nájmu bude zajišťovat sám a za
výkonu svých zaměstnanců. Na svůj náklad bude také zajišťovat '
potřebnou údrŽbu a opravy technického zařízení kotelen, jakož i -
objektů kotelny a pÉedávací stanice přenechané mu do nájmu jako celek.
Rekonstrukce, investiČní stavební úpravy, výměnu technického zařízení

F 0 r V r V F r r

je najemce opravnen provest po predchozí.m pLs'elnnem souhlasu
pronajímatele.

Bez souhlasu pronajímatele nepřevede nájemce předmět nájmu, byť
doČasně do podnájmu na dalŠí osobu.

PronajĹmatel je oprávněn vstupovat na
jednotlivých kotelen přenechaných nájemci
dodrŽování a plnění podmínek této nájemní smlouvy
tyto kontroly mu umoŽnit..

..., ,, .,. .... .. . .. ...

pracoviŠtě, provozu
za úČelem kontroly
a nájemce je povinen

. " ... ,. .. .III.
. , n. F

.. .. ,. .. ...... .Nájemné a pIatebnĹ' podmínky

Nájelnce se zavazuje zaplatit pronajímateli dohodnuté nájemné,
jehož výše je stanovena samostatně pro příslušný kalendářní rok formou
dodatku k této nájemní smlouvě.

Pro rok 1998 je nájemné stanoveno dodatkem Č. l. NedĹlnou
součástí dodatků je splátkový kalendář.úhrad ná.jemného.

Pro dalŠí kalendářní roky výše nájemného bude upravováno dodatky,
které musí být uzavřeny a podepsány nejpozději do 20.prosince
předchozího kalendářního roku.

V přípaÍiě," Že nájemce se dostane do prodlení s úhradou nájemného, '
je povinen zaplatit pronajímateli smluvní pokutu ve výší 1% z dluŽné
Částky za každý den prodlení.

Najatý majetek odepisuje pronajímatel.
Technické zhodnocení najatého majetku hrazené nájemcem můŽe být

provedeno pouze na základě písemné dohody s pronajímatelem. NedĹlnou
souČástí t.éto dohody je ujednání o odpisování technického zhodnocení a
případném zápoČtu úhrady technického zhodnocení na úhradu nájemného.



^

Jv IV.

Zánik smlouvy a ostatní ujednání

Tato smlouva se sjednává na dobu neurČitou, a to od 1.února 1998.

ÚČinnost smlouvy je vázána souhlasem městského zastupitelstva
Města Hoříce a splněním zákonných podmínek § 36a zák.č. 410/1992 Sb.

V případě poruŠení povinností nájemce stanovených touto smlouvou
nebo zákonem, je pronajímatel oprávněn vypovědět smlouvu okamŽitě,

v 0 v v 0 r r V r r brpm.cemz smlouva zam.ka pí.semnym dorucenim vypovedi

V ostatních případech lze' smlouvu vypovědět oběma účastníky
smlouvy písemnou výpovědí doruČenou druhé smluvní straně, a to ve
sjednané výpovědní lhůtě tří měsíců.

'"Smlouva konČí téŽ po' vzájemné písemné dohodě obou smluvních
stran.

Na smlouvu se vztahují
nájemní smlouvu, odpovědnost

přísluŠná ustanovení obč.zák. upravující
za Škody.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou úČastníků.

v Hořicích dne 30.ledna 1998

Náj emce :

Městská eoergetlcká - HOŘICE, s.r.o.
Janderova, 508 01 Hořice

DIČ 239-25282859 '
IČO 252 82 859 ®

Pronaj ímate1 :

MĚSTO HěÉÚCE



DODATEK č.1
Určující výši a splatjlost nájemnéhQ ke smlouvě o nájmu nemovitosti a nájmu teehmlogie

uzavřené mezi

l. Pronajimatelem" Městem Hůřice ,
Zastoupeným: pani Zdenkou VaŠkovovou, zástupkyní starosty
bankovní spojeni: ČS a.s.,pobočka Hořice , č.účtu 1151653-548/800
IČO: 00271560

a2. Nájémcein: MěstsU energetická - HDŘACE,s.t,e,
Se sídléňi Janderova úl. , Hořice
Zastoupeným: panem Mgr.Ladislavem Vrbou, jednatelem

panem Ing. jaroslavem Vaisem, jednatelem
Bankovní spojeni: ipb a-s. pobočka Hořice, č. účtu 128490918/5 100
IČO: 25282859

Na základě platného znění ČI.III nájemní smlouvy o nájmu nemovitosti a o nájmu technologie
stanovují smluvní strany tímto dodatkem výši a splatnost nájemného na rok 1998.

Nájemné rok 1998 čiúí ĺ 8Z9 292,- KČ se splatností do 2&ťinora 1999.
U

výše nájemného vychází z rozpočtu spo1.Městská energetieká-HOŘICE,g.r.o.,odgouhlageného
městským zastupiteistvem.Nájemůé je možné, po předchozí písemné dohodě s pronajimä-
telení,hradit i formou technického zhodnocení majetku. Hodnota techňického zhodnoceni
hrazeného nájemcem bude započitánä na úhradu nájemného.Vyúčtováni a případné dorovnáni
se provede v termínu splatnosti nájemného.
Tento dodatek se uzavírá s účinnosti od 1.2.1998.

V Hořicích dne 10.12.1998

..Ar? I! É:..:' Š'.É ĹŽ' i! t"":

Ptómjímmei

Městská emtgMická · HUŘICE, s.t.u.
nderova, 508 01 Hořice

Dl¢ 239=25282859 mICQ 252 82 859

rNájemce . "



DODATEK Č.2
Určujici výši a $pjatuo$t nájeirného ke smkíuvě šájmu a ňájšm tecŕmôkgše

mezi

l. piumjiúkúékm: Mbtém Hôřité ,
Zastoupeným: pani Zdmikou Vaškovovou,, zástupkyni starosty
bankovní spojeni: ČS a.s.,poboč!ca Hořice , Č.ůčtu l 15!653-548/800
IČO: 00271560

2. Náiemeeůz: e V' e.
u uč 4RkA& ~gw· m

Se sídkúä úl. , Hořice
Zastoup'erlým: Mgr.Ladklavem Vl'bou, jedmtelem

panem Ing. Uuosiavem Vakem, jednatdeín
Bmků'mí slp(jjení: íP!3 pobočka Hořice, čí. účm !2849O918/510ň
IČO: 25282859

Na základě platúého znění čt.íu nájemäí mbuvy o nájmu nemovitosti o nájmu techíldogie
stanovují smluvní sštraíiy úmEó dodatkem výší a nájemného na rok 1999.

NájemRé ůa rok 1959 čiuí 2 020 000,- KČ se spšaMostí dqg 2&úmnz 2m(l

Nájemé je možM, po předchozí písemné dohodě s pmnajímatefemmdit i formou
teehnkkého zhodmumí maietku. Hodmta teúúúůkéhč nájemcem
bude započítána na ňhrndn rí4je!nMhďVyúČtování případné doTDynáni se provede v termínu
splatnosti aájaméhů.

V Hořicích dne 15.12.l998

j:. té ez "Tn 5n ': :"" " " .: ,:._Í U E P.= 'k, í ' """ " " " '"

á HOŘICE, s.l0.
erova, 508 01 Hořice
IČ 239-25282859 ^

'Č° "' " "
Nájemce ,



DODATEK Č.3
Určující výši a splatnost nájemného ke smlouvě o nájmu nemovitosti a nájmu technologie

uzavřené mezi
1. Pronajímatelem:
Město Hořice

Zastoupené: paní Zdenkou Vaškovovou, zástupkyní starosty města Hořic
bankovní spojení: ČS a.s. pob. Hořice , č.ú. 19-1161157329/0800
IČO: 00271560

a

t

2. Nájemcem:
Městská energetická - HOŘICE , s.r.o.

Janderova úl., Hořice
zastoupenýin: panem Mgr. Ladislavem

a panem Ing. Jaroslavem
bankovní spojení: IPB a.s.,exp. Hořice
IČO: 25282859

Vrbou, jednatelem spol.
Vaisem, jednatelem spol.
, ČÍl. 128490918/5100

\

Na základě platného znění ČLIII nájemní smlouvy o nájmu nemovitosti a nájmu
technologie stanovují sInlllvní strany tímto dodatkem výši a splatnost nájemného na
rok 2000.

Nájemné na rok 2000 Činí 2 020 000,- KČ se splatností do 28.února 2001.

Nájemné je možné, po předchozí písemné dohodě s pronajímatelem hradit i formou
technického Zhodnocení najatého majetku.Hodnota tech. Zhodnocení hrazeného
nájemcem bude započítána na úhradu nájemného. Vyúčtování a případné dorovnání
se provede v termínll splatnosti nájemného.

V Hořicích dn, g ti p'qs. 1999

N"e-ce' ,útí

Městská energetická · HOŘICE, s.l0.
Janderova, 508 01 Hoříce

DIČ 239-25282859
IČO 252 82 859 (Ĺ)

"°""j"""

M.ÉSTO H0ŘICE



DODATEK
rozšiřující předmět nájmu

ke
SMLOUVĚ

o nájmu nemovitosti a nájmu technologie

uzavřené ve smyslu §43 a násl.obč.zák. a §663 a násl.obč. zákoníku, dne 30.ledna 1998
mezi smluvnhni stranami:

1. Pronajímatelem:
Město Hořice

Zastoupené: paní Zdenkou Vaškovovou, zástupkyní starosty města Hořic
bankovní spojení: ČS a.s. pob. Hořice , č.ú. 19-1161157329/0800
IČO: 00271560

a
2. Nájemcem:
Městská energetická - HOŘICE , s.r.o.

Janderova úl., Hořice
zastoupenýin: panem Mgr. Ladislavem Vrbou, jednatelem spol.

a panem Iňg. Jaroslavem Vaisem, jednatelem spol.
bankovní spojení: IPB a.s.,exp. Hořice , č.ú. 128490918/5100 .
IČO: 25282859

I.
Předmět nájmu

Tímto dodatkem se rozšiřuje s účinností od 1.1.2000 předmět nájmu nad rámec ČI. I.
platné nájanní smlouvy o technologie syst. přípravy TV a TUV a příslušné
prostory v následujících objektech na území města Hořice:
- Domov důchodců , Riegrova č.p. 1000 - plynová kotelna
- Areál MŠ ,Husova č.p. 321 - uhelná kotelna
- Bytový dům Přemyslova č.p. 2149 - domovní výměník

Ostatní články a ustanovení smlouvy uzavřené dne 30.ledna 1998 zůstávají tímto
dodatkem nedotčeny.

V Hořicích d,, j (í !)|'i:)S-

Nájemce:

ská HOŘICE, s.r.o.
nderova, 508 01 Hoři
DIČ 239-25282859

IČO 252 82 859

Pronajímatel:

MĚSTCI



DODATEK Č.5
Určující výši a splatnost nájemného ke smlouvě o nájmu nemovitosti a nájmu technologie

uzavřené mezi
l. Pronajímatelem:
Město Hořice

' Zastoupené: paní Zdenkou Vaškovovou, zástupkyní starosty města Hořic
bankovní spojení: ČS a.s. pob. Hořice , ČÍl. 19-1161157329/0800
IČO: 00271560

a
2. Nájemcem:
Městská energetická - HOŘICE , s.r.o.

Janderova ul., Hořice
zastoupeným: panem Mgr. Ladislavem Vrbou, jednatelem spol.

a panem Ing. Jaroslavem Vaisem, jednatelem spol.
baiikovní spojení: IPB a s.,exp. Hořice , ČÍl. 128490918/5100
IČO: 25282859

Na základě platného znění ČI.III nájemní smlouvy o nájmu nemovitosti a nájmu
technologie stanovují smluvní strany tíinto dodatkem výši a splatnost nájemného na
rok 2002.

Nájemné na rok 2002 Činí 2 020 000,- KČ se splatností do 28.února 2003.

.

Nájemné je možné, po předchozí písemné dohodě s pronajíinatelein hradit i fonnou
technického zhodnocení najatého inajetku.Hodnota tech. zhodnocení hrazenéh.o
nájemcem bude započítána na úhradu nájemného. Vyúčtování a případné dorovnáni'
se provede v termínu splatnoSti nájemného.

'i Ĺ!. :-' 'I 'ý

V Hořicích dne

Nájemce:
: , J ,

, r

q'i:; :!ij\i,"

L' ! Z.; ' . " . ': . " ': Ĺ)
Í

Pronajíina"l

MĚSTO HOŘICE
2



DOHODA
o technickém zhodnocení najatého majetku

uzavřená na základě ČI. III. smlouvy o nájmu nemovitosti a nájmu technologie podepsané dne
30.ledna 1998 a platných doclatků této smlouvy rozšiřující předmět nájmu

mezi

Pronajímatelem : Město Hořice
zastoupené paní Zdenkou Vaškovovou,zástupkyní starosty

a

Nájemcem: Městská energetická - Hořice ,s.r.o.
zastoupená jednateli panem Mgr.Ladislavem Vrbou a panem ing. Jaroslavem Vaisem

Pronajímatel jako vlastník teplovodů v Hořicích uzavírá tímto na základě schváleného plánu
investic na rok 2002 dohodu s nájemcem o technickém zhodnocení najatého majetku -
prodlouženi teplovodu v Purkyňově ulici v Hořicích.

1, Nájemce uhradí dodavatelům cenu díla a tato úhrada bude započítána na úhradu nájemného

2, Toto technické zhodnocení bude odepisovat vlastník- pronajimatel. , '

Předpokládaná hodnota objemu prací Činí dle tech. posouzení cca 100 000,- KČ. Skutečná výše
bude upřesněna dle dodavatelských faktur.

V Hořicích dne if e,

"""
pronajímatel - vlastník

á energetická - HOŘICE, s.r.o.
erova, 508 01 Hořice
IČ 239-2528

"°"' '
nájemc



/4=L)qHU ' l · K"

DODATEK Č.6
Určující výši a splatnost nájemného ke smlouvě o nájmu nemovitosti a nájmu technologie

uzavřené mezi
1. Pronajhnatelein:
Město Hořice

Zastoupené: místostarostkou paiň Soňou Kerelovou
bankovní spojení: ČS a.s. pob. Hořice , čit. 19-1161157329/0800
IČO: 00271560

a
2. Nájemcem:
Městská energetická - HOŘICE , s.r.o.

Janderova úl., Holice
zastoupeným: panem Mgr. Ladislavem, Vrbou, jednatelem spol.

a panem Ihg. Jaroslavem Vaisem, jednatelem spol.
baiikovní spojení: IPB a.s.,exp. Hořice , č.ú. 128490918/5100
IČO: 25282859

Na základě platného znění ČI.III nájeimú smlouvy o nájmu nemovitosti a nájmu
technologie stanovují sniluvní strany tímto dodatkem výši a splatnost nájemného na
rok 2002.

Nájemné na rok 2002 se snižuje z původních 2 020 000,- KČ o 210 000,- KČ
z důvodu snížení rozsahu předmětu nájmu a nově stanovené nájemné na rok
2002 Činí l 810 COO,- KČ se splatností do 28.února 2003.

Nájemné je možné po dohodě hradit i fonnou teclmického zhodnocení najatého
majetku.Hodnota tech. zhodnocení hrazeného nájemcem bude započítána na. úhradu
nájemného. Vyýčtoválú a případné dorovnání se provede v tennínu splatnosti
nájemného.

V Hoňcích d,,, '2 El Zä'82'

Nájem,e

.Môstská HOŘICE, S
janderova, 508 01 Hořice

DIČ 239-25282859
IČO 252 8'2 859 ®

Pronajímatel:

MĚST"O KOŘĺCE
,t?



DODATEK
Č. 7

Určující výši a splatnost nájemného ke smlouvě o nájmu podniku
.uzavřené mezi

1. Pronajímatelem:
Město Hořice

Zastoupené: starostou panem Ivanem Doležalem
bankovní spojení: ČS a.s. pob. Hořice , č.ú. 19-1161157329/0800
IČO: 00271560

a
2. Nájemcem:
Městská energetická - HOŘICE , s.r.o.

Janderova 2156, Hořice
zastoupeným: panem Vítem Kotrbáčkem, jednatelem spol.

a panem Alešem Svobodou, jednatelem spol.
bankovní spojení: ČSOB a.s. Hořice , č.ú. 128490918/0300
IČO: 25282859

Na základě platného znění ČIjI nájemní smlouvy o nájmu podniku stanovují
smluvní strany tímto dodatkem výši a splatnost nájemného na rok 2013.

Nájemné na rok 2013 se stanovuje ve výši l 586 960,- + 21% DPH
se splatností do 31.12.2013

1 586 960,- + 333 262,- l 920 222,- Kč S DPH

Nájemné je možné po dohodě hradit i formou technického zhodnocení najatého
majetku. Hodnota tech. zhodnocení hrazeného nájemcem bude započítána na
úhradu nájemného. Vyúčtování a případné dorovnání se provede v termínu
splatnosti nájemného.

V Hořicích dne

Nájemce'

.,'šiťš" : :""" '"""""""" '.,': " " '"' q':,
j.? ,..:: .: . :' ; :";',':?- Í}"'

t ' l , ·":·ě

ic: ::,u CZ f'·59 G)

pronajíhl

"""j; 1
Cl U ,

CT.ť,, ,,2 :,p'



,":' .·':. i" · /7 .' ,' . :.' ,A cZ .6' 'CZ- ti i"- .l ·:" , ',l

,C':,'. ,·-:'.'. .' 4,". A ,'nn :·"

DODATEK Č.8
Určující výši a splatnost nájemného ke smlouvě o nájmu nemQvitosti a nájmu technologie

uzavřené mezi
1. Pronajímatelem:
Město Hořice

Zastoupené: místostarostkou paní Soňou Kerelovou
bankovní spojení: ČS a.s. pob. Hořice , č.ú. 19-1161157329/0800
IČO: 00271560

a
2. Nájemcem:
Městská energetická - HOŘICE , s.r.o.

Janderova úl., Hořice
zastoupeným: panem Mgr. Ladislavem Vrbou, jednatelem spol.

a panem Ing. Jaroslavem Vaisem, jednatelem spol.
baňkovní spojení: ČSOB a.s.,exp. Hořice , č.ú. 128490918/0300
IČO: 25282859

Na základě platnéh'o znění čljll nájemní smlouvy o nájmu nemovitosti a nájmu
technologie stanovují sIlilllvní strany thnto dodatkem výši a splatnost nájemného na
rok 2004.

Nájemné na rok 2004 se stanovuje ve výši 1 410 000,- KČ se splatností do
28.února 2005.

Nájemné je možné po dohodě hradit i formou techniCkého Zhodnocení majetku
pronajhnatele.Hodnota tech. Zhodnocení hrazeného nájemcem bude započítána na

' úhradu nájemného. Vyúčtování a případné dorovnání se provede v termínu splatnosti
nájemného.

l
, t? El pros. 2U03

V Hořicích dne'

_ Nájemce:
Mósbká H0ÄlCE, 0,ř.0.erova, 508 01 Hořlce

1,A

Pronajhn

"' 2 "



ä.:. 'ůj/ ¥'

DODATEK Č.9
Určující výši a splatnost nájemného ke smlouvě o nájmu nemovitosti a nájmu technologie

uzavřené njezi
l. Pronajímatelem:
Město Hořice

Zastoupené: InístostarostkQu paní Soňou Kerelovou
bankovní spojení: ČS a.s. pob. Hořice , č.ú. 19-1161157329/0800
IČO: 00271560

a
2. Nájemcem:
Městská energetická - HOŘICE , s.r.o.

Janderova 2156, Hořice
zastoupeným: panem Mgr. Ladislavem Vrbou, jednatelem spol.

a panem Ing. Jaroslavem Vaisem, jednatelem spoL
bankovní spojení: ČSOB a.s.,exp. Hořice , č.ú. 128490918/0300
IČO: 25282859

Na základě platného mění ČI.III nájemní smlouvy o nájmu nemovitosti a nájmu
technologie stanovují smluvní strany thnto dodatkem výši a splatnost nájemného na
rok 2004.

Nájemné na rok 2004 se stanovuje ve výši l 590 000,- KČ se splatností do
28.února 2005.

Nájemné je možné po dohodě hradit i formou technického Zhodnocení majetku
pronajílnatele.Hodnota tech. Zhodnocení hrazeného nájemcem bude započítána na
úhradu nájemného. Vyúčtování a případné dorovnání se provede v terlnínu splatnosti
nájemného.

l 4. Če{vna 2QU4
V Hořicích dne

- Nájemce:

á HÔŘICE, s.r.o.
dorova, 508 01 Hořice
DIČ 239-2 ' 82859

CD
AĚSTO HOŘIC

2



1"'/ 1>
' \,h-. - '". {i' ""c?' '"' ""'""""" ! "'"",:-·'"""

\m

DODATEK Č.10
Určující výši a splatnost nájemného ke smlouvě o nájmu nemovitosti a nájmu technologie

P '

uzavrené mezi
1. Pronajílnatelen1:
Město Hořice

Zastoupené: inístostarostkou paní Soňou Kerelovou
bankovní spojení: ČS a.s. pob. Hořice , ČÍl. 19-1161157329/0800
IČO: 00271560

a
2. Nájeincem:
Městská energetická - HOŘICE , s.r.o.

Janderova 2 156, Hoíice
zastoupenýin: panem Mgr. Ladislavem Vrbou, jednatelem spol.

a panem Ing. Jaroslavem Vaisem, jednatelem spol.
bankovní spojení: ČSOB a.s.,exp. Hořice , ČÍl. 128490918/0300
IČO: 25282859

Na základě platného znění ČI.III nájemní smlouvy o nájmu nemovitosti a nájmu
technologie stanovují snúuvní strany tímto dodatkem výši a splatnost nájemného na
rok 2005,.

Nájemné na rok 2005 se stanovuje ve výši l 590 000,- KČ se splatností do
28.února 2006.

Nájemné je možné po dohodě hradit i formou technického zhodnocení majetku
pronajímatele.Hodnota tech. zhodnocení hrazeného nájemcem bude započítána na
úhradu nájeinného. Vyúčtování a případné dorovnání se provede v termínu splatnosti
nájemného.

4 pro'. 2IjOh
V Hořicích dne

Nájemce:

: H0ŘICE, &r0.
erova ?.156, óClt

DIČ: CZ2528
'Č: 252 82 8

Pronajímatel:
HOŘICE



DODATEK
rozšiřující předmět nájmu

ke
SMLOUVĚ

! o nájmu nemovitosti a nájmu technologie

uzavřené ve smyslu §43 a násl.obč.zák. a §663 a násl.obČ. zákoníku, dne 30.Iedna 1998
mezi smluvními stranami:

l. Pronajímatelem:
Město Hořice

Zastoupené: paní Soňou Kerelovou, místostarostkou
bankovní spojení: ČS a.s. pob. Hořice , č.ú. l9-1161157329/0800
IČO: 00271560

a
2. Nájemcem:
Městská energetická - HORICE , s.r.o.

Janderova úl., Hořice
zastoupenýin: panem Mgr. Ladislavem

a panem Ing. Jaroslavem
bankovní spojení: ČSOB a.s., Hořice ,
IČO: 25282859

Vrbou, jednatelem spol.
Vaisem, jednatelem spol.
č.ú. 128490918/0300

[.
Předmět nájmu

Tímto dodatkem se rozšiřuje s účinností od 1.7.2005 předmět nájmu nad rámec ČI. I.
platné nájemní smlouvy o technologii plynové kotelny v rekonstrouvané části
radnice '
- úl. Jllnglnannova, č.p.342 "

Ostatní články a ustanovení smlouvy uzavřené dne 30.ledna 1998 zůstávají tímto
dodatkem nedotčeny.

V Hořicích dne 1.7.2005

Nájemce:
"S fá' 'ŕ'; y

.

"" ' ' ";" '"E í:' r3?kZM

ič: zň:z :':t i

MĚSTO HOŘICE
2



DODATEK

Č. 9

určujÍcÍvýšĹ a splatnost nájemného ke smlouvě o nájmu podniku

P .

uzavrené mezi

1. Pronajímatelem:
Město Hořice
nám. J. z Poděbrad 342, Hořice
zastoupeným: starostou panem Ivanem Doležalem
bankovní spojení: ČS a,s., pob. Hořice, č.ú. 19-1161157329/0800
lČ: 00271560

2. Nájemcem:
Městská energetická - HOŘICE, s.r.o.
Janderova 2156, Hořice
zastoupeným: panem Vítem Kotrbáčkem, jednatelem společnosti

a panem Alešem Svobodou, jednatelem společnosti
bankovní spojení: ČSOB a.s., pob. Hořice, Č.ú. 128490918/0300
lČ: 25282859

Na základě platného znění ČI. íl nájemní smlouvy o nájmu podniku stanovují smluvní strany
tímto dodatkem výši a splatnost nájemného na rok 2014.

Nájemné na rok 2014 se stanovuje ve výši 1.573.160,- + 21% DPH
se splatností do 31.12.2014.

1.573.160,- + 330.363,60 = 1.903.523,60 Kč vC. DPH

Nájemné je možné po dohodě hradit i formou technického zhodnoceni najatého majetku. Hodnota
technického zhodnoceni hrazeného nájemcem bude započítána na úhradu nájemného. Vyúčtování a
případné dorovnání se provede v termínu splatnosti nájemného.

V Hořicích dne 10 -10- 2013

Nájemce:
Mš'jäF&ä

2"!5" ::c'a í)'
0!(,> C;":!' ·252'-!59

iC: 252 SE9 (ft

3é'

·. r Éi :
l l rúl!=Ž"
',. :'

"°"""""



- PŘ ÍL O HA
ke smlouvě o dodávce a odběru tepla na rok 2014

DODAVATEL: Městská energetická - HOŘICE, s.r.o.
IČ: 25282859
Janderova 2156
508 01 Hořice

ODBĚRATEL: Město Hořice - nebytové prostory
IČ: 271560
nám. J. z Poděbrad 342
508 19 Hořice

Cenové ujednání

Cena tepla je stanovena v souladu s ustanovením zákona o cenách, dalších příslušných
zákonů a výměru ERÚ.

Parametry dodávaného a vraceného teplonosného média vytápění a přípravu TUV dle
platných předpisů a norem.

Tato příloha je platná do uzavření nové přílohy.

Předpokládaná cena tepla od 1.1.2014

Zdroj/odběr Cena KČ/GJ Předpokl.odběr výkon
vC. DPH v GJ kWh

Kotelna Čelakovského 1457 534,75 400 150
Kotelna Klicperova 6 534,75 500 200
Kotelna nám. jiřího z P. 342 534,75 400 88
Kotelna Husova 321 - pol. 534,75 350 250
Kotelna - radnice 534,75 500 160
Kotelna nám. J. z P. 153-4 534,75 100 300
Kotelna Janderova 436 - Klub Klokánek 534,75 100 36
DSÚT Žižkova 2131 588,80 60 250

ZÁLOHA: na úplatu je stanovena ve výši 108.000,-- Kč

Záloha je placena měsíčně vždy do 10. dne kalendářního měsíce, na který má být záloha
poskytnuta. Úhradu záloh provede odběratel na č.ú.: 128490918/0300, vedeného u ČSOB a.s.
Hořice, s variabilním symbolem 12 14.
DPH je ve výši 15%.

Tato příloha se uzavírá s platností od 1.1.2014.

V Hořicích dne 6.12.2013

D,d

' " ·:' ' . ",,,.. , .,. .., , .

; — ., ir,·-, ., . i.. .... . . ,.L" '
1\ . .'," _: : .: J

%těei'o 1=?'ôříce
Ĺjl)' 'ůúQ



PŘÍL OHA
ke smlouvě o dodávce a odběru tepla na rok 2014

DODAVATEL: Městská energetická - HOŘICE, s.r.o.
IČ: 25282859
Janderova 2156
508 01 Hořice

ODBĚRATEL: Město Hořice - BYTY
IČ: 271560
nám. J. z Poděbrad 342
508 19 Hořice

Cenové ujednání

Cena tepla je stanovena v souladu s ustanovením zákona o cenách, dalších příslušných
zákonů a výměru ERÚ.

Parametry dodávaného a vraceného teplonosného média vytápění a přípravu TUV dle
platných předpisů a norem.

Tato příloha je platná do uzavření nové přílohy.

Předpokládaná cena tepla od 1.1.2014

Zdroj/odběr
Kotelna Janderova 2110
Kotelna nám. J. z P. 153-4

Kotelna Janderova
DSÚT Riegrova 1434
DSÚT Žižkova 2131
DSÚT Přemyslova 2149-2150
Kotelna Havlíčkova 2133, 2134

Cena KČ/GJ vC. DPH
534,75
534,75

Předpokl.odběr v GJ výkon kWh
500 120

l 100 300

588,80 700 250
588,80 950 250
588,80 700 250
534,75 l 100 300

ZÁLOHA: na úplatu je stanovena ve výši 236.000,-- Kč

Záloha je placena měsíčně vždy do 15. dne kalendářního měsíce, na který má Qýt 'áloha
poskytnuta. Úhradu záloh provede odběratel na č.ú.: 128490918/0300, vedeného u CSOB a.s.
Hořice, s variabilním symbolem 01 14.
dph je ve výši 15%.

Tato příloha se uzavírá s platností od 1.1.2014.

V Hořicích 2013

Doda

-'·- .' - ..: . 'l - , ..-, .

;'..., .,." - .' :

Mk'ásto FácNňme

'('J



DODATEK

Č. 11

Určující výši a splatnost nájemného ke smlouvě o nájmu podniku

uzavřené mezi

l. Pronajímatelem:
Město Hořice
nám. J. z Poděbrad 342, Hořice

Zastoupeným: starostou panem Ivanem Doležalem
Bankovní spojení: ČS a.s. pob. Hořice, č.ú. 19-1161157329/0800
IČ: 00271560

2. Ná,jemcem:
Městská energetická - HOŘICE, s.r.o.
Janderova 2156, Hořice

Zastoupeným: panem Vítem Kotrbáčkem, jednatelem společnosti
a panem Alešem Svobodou, jednatelem společnosti

Bankovní spojení: ČSOB a.s. pob. Hořice, č.ú. 128490918/0300
IČ: 25282859

Na základě platného znění ČI. II nájemní smlouvy o nájmu podniku stanovují smluvní strany
tímto dodatkem výši a splatnost nájemného na rok 20!6.

Nájemné na rok 2016 se stanovuje ve výši 1 017 610,-KČ s 21%DPH (841 000,- bez DPH)
se splatností do 31.12.2016.

Nájemné je možné hradit i formou technického zhodnocení najatého majetku. Hodnota
technického zhodnocení hrazeného nájemcem bude započítána na úhradu nájemného.
Vyúčtování a případné dorovnání se provede v termínu splatnosti nájemného.

10 -12-2815
V Hořicích dne ............ ... ·

qj i "t
""y

, , ,
'\ i

Pronajlmalel I':'"'
1 ,El'. !.

í:""z"
...É;'

Nájem"'

hCdská
.:' n

DIc"' C"
itj: 2t-z Ód 859 GĹ)



DODATEK

Č. 12

Určující výši a splatnost nájemného ke smlouvě o nájmu podniku

uzavřené mezi

1. Pronajímatelem:
Město Hořice
nám. J. z Poděbrad 342, Hořice

Zastoupeným: místostarostou panem Ivanem Doležalem
Bankovní spojení: ČS a.s. pob. Hořice, č.ú. 19-1161157329/0800
IČ: 00271560

2. Nájemcem:
Městská energetická - HOŘICE, s.r.o.
Janderova 2156, Hořice

Zastoupeným: panem Vítem Kotrbáčkem, jednatelem společnosti
a panem Alešem Svobodou, jednatelem společnosti

Bankovní spojení: ČSOB a.s. pob. Hořice, č.ú. 128490918/0300
IČ: 25282859

Na základě platného znění ČI. II nájemní smlouvy o nájmu podniku stanovují smluvní strany
tímto dodatkem výši a splatnost nájemného na rok 2017.

Nájemné na rok 2017 se stanovuje ve výši l 017 610,-KČ s 21%DPH (841 000,- bez DPH)
se splatností do 31.12.2017.

Nájemné je možné hradit i formou technického zhodnocení najatého majetku. Hodnota
technického zhodnocení hrazeného nájemcem bude započítána na úhradu nájemného.
Vyúčtování a případné dorovnání se provede v termínu splatnosti nájemného.

V Hořicích dn, .to/í;

: '-' 'i
'i

a. .-... .3-, ;.

' '" ' '-"" 'l

"'"""""-l . -K -:,1
· 'I S" "' " '" " '

-- - i;.:b"i"' '.'.',.' m.:. :: .
: "'· ; · · ' '

Náje'
""i"í'š Ss .

,'."i -'.(úľ !-j1
'"'lC' [" "bzú-

Ĺ.t': =Z oZ 859 J)



DOHODA
.

o snížení rozsahu předmětu nájmu ke

SMLOUVĚ O NÁJMU PODNIKU

podepsané dne 11.10.2006 mezi

smluvními stranami:

l. Pronajímatelem:
Město Hořice
nám. J. z Poděbrad 342, Hořice

Zastoupeným: starostou panem Ivanem Doležalem
Bankovní spojení: ČS a.s. pob. Hořice, č.ú. 19-1161157329/0800
IČ: 00271560

2, Nájemcem: ·
Městská energetickĹí - HOŘICE, s.r.o.
Janderova 2156, Hořice

Zastoupeným: panem Alešem Svobodou, j,ednatelem společnosti
,a panem Vítem Kotrbáčkem, jednatelem společnosti

Bankovní spojení: ČSOB a.s. pob. Hořice, č.ú. 128490918/0300
IČ: 25282859

r

I.
Předmět nájmu

Touto dohodou se ukončuje ke dni 31.12.2017 nájem technologií níže uvedených
kotelen a výměníku:

· Kotelna Havlíčkova 2133
· Kotelna Havlíčkova 2 134
· VýrrĹěník Žižkova 2131.

· P

Ostatní články a ustanovení smlouvy uzavřené dne 11.10.2006 zůstávají nedotčeny.

V Hořicích dne Si'i,£" Eř

N'jem

WičáS:á $iľ.9.
aM·'mua 2ť5S, gm

:Č: ?5? '?2 ElS© (D

: Město Hořké

U
znt- . ®


